
Vlastnosti
• Převodovka s funkcí Dig pro odpojení náhonu zadní nápravy
• Portálové osy Currie F9 zvětšují světlou výšku skříně diferenciálu
• Obsahuje ocelová ozubená kola převodů a portálové nápravy
• Konstrukce trubkového rámu umocňuje realistický vzhled auta
• Všechny otočné body jsou na kulových čepech z nerezové oceli
• Obsahuje třídílné licencovaná disky beadlock Raceline
• Pneumatiky Nitto Trail Grapplers 1.9 Monster
• Nastavitelné eloxované hliníkové olejové tlumiče s dlouhým zdvihem
• Celokovová přední náprava má rejd 45°
• Odolné kovové tyče řízení
• Dokonale vyladěná geometrie zavěšení
• Výkonný motor řady 540, 35T se zvětšenými chladicími otvory
• 3-kanálová RC souprava Spektrum™ STX3
• Neobsahuje LiPol baterii 2S 4000mAh 50C a nabíječ

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI03000T1 
AXI03000T2

Technické údaje
Typ   Crawler 4WD
Měřítko   1:10
Délka   432 mm
Šířka   260 mm
Výška   209 mm
Rozvor   317 mm
Světlá výška  76 mm
Hmotnost  2040 g
Motor   Dynamite  540 35T
Regulátor  Axial AE-5L IC3
RC souprava  Spektrum STX3 3-kan. přijímač SRX300
Servo   SX107 micro MG High torque
Disky    Raceline beadlock 1.9
Pneumatiky   Nitto Trail Grappler 199mm S30
Tlumiče    Hliníkové olejové stavitelné předpětí pružiny

Portálové nápravy Currie F9
 Model má nové portálové nápravy 

Currie F9, které zvyšují světlou výšku a 
zároveň poskytují vynikající převodový 
poměr 7,39: 1. Ve skříni jsou kuličková 

ložiska a kovové převody.

4-bodové zavěšení náprav
4-bodové zavěšení náprav je zajištěno 
pomocí táhel z 6mm ocelových nere-
zových trubek s robusními plastovými 

koncovkami pro uložení kulových 
čepů. Kulové čepy jsou zhotoveny z 

nerezové oceli.

Osvětlení auta
Světelná lišta LED namontovaná na 

vrchní straně karosérie pomáhá osvětlit 
cestu při vašich pozdních nočních 

vyjížďkách. LED světelná lišta a dvě 
přední LED světla jsou součástí balení.

RC souprava Spektrum™ STX3
Vysílač je opatřen integrovanou anténou, 
jednoduchým a rychlým nastavením. Na-
stavení reverzů, koncové body, neutrál. 
Dále lze nastavit limit plynu 50%, 75% a 
100%. Třetí kanál podporuje až 4 režimy.

Capra 1.9 4WD 1:10 Unlimited Trail Buggy RTR

Axial Capra 1.9 je modelem s vizáží velké buggy ale s vlastnostmi jako Crawler, je určen do drsného terénu a pro slézání skal. Je kompletně se-
staven a připraven k jízdě. K ovládání modelu je přiložena 3-kanálová RC souprava Spektrum STX3 v pásmu 2,4GHz. K základním charakteris-
tikám modelu patří velká světlá výška, vypnutí náhonu zadní nápravy, realistický design trubkové karosérie, kompletní kovové převody a kuličková 
ložiska, 4-bodové zavěšení náprav a portálové nápravy. Licencované kola s disky Raceline a pneumatikami Nitto Trail Grappler 1.9.


